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Akuta patienter från primärvården som 

remitteras till Radiologimottagningen, 

Alingsås lasarett 

Syfte 
Att tydliggöra hur akuta remisser från primärvården skall hanteras. 

Förändringar sedan föregående version 
Det styrande dokumentets titel har ändrats. 

Konventionella undersökningar 
Patienten kan skickas direkt till radiologimottagningen under 

Datortomografi-, ultraljud- eller 
interventionsundersökningar 
Remittenten skall kontakta radiologimottagningen och boka en tid som 

meddelas till patienten. Radiologimottagningen kontaktas vardagar 

mellan 07:30-16:00 på tel. 0322 – 22 66 50 och övrig tid på  

tel. 0322 – 22 63 31. 

Remiss 
Det skall framgå av remissen vart patienten skall vända sig efter utförd 

undersökning, dvs. till akutmottagningen, hemmet eller tillbaka till 

vårdcentralen. Remisser med frågeställning: fraktur, eller om akuta fynd 

upptäckts i samband med undersökningen, skall patienten hänvisas till 

akutmottagningen. Detta skall även framgå i röntgenutlåtandet.  
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Efter undersökningen 
Om inget annat anges i remissen skall patienten vänta kvar på 

radiologimottagningen för röntgenutlåtande. Om det föreligger fraktur 

eller annat akut tillstånd skall patienten hänvisas till akutmottagningen.  

Hänvisning av patient 
Om undersökningen är utan anmärkning och inget annat framgår av 

remissen kan patienten skickas hem när röntgenutlåtande föreligger. Vid 

konstaterad fraktur eller annat akut tillstånd hänvisas patienten till 

akutmottagningen. 

Undersökning under jourtid 
Under jourtid kontaktar röntgensjuksköterskan radiolog i beredskap och 

meddelar att det finns en undersökning för bedömning.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Alingsås Lasarett, Radiologimottagning Alingsås, Diagnostik 

och service, Sjukhusen i väster  

Innehållsansvar: Linn Hansson, (linha62), Röntgensjuksköterska 
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